

Договір купівлі-продажу № 21

11 березня 2024 р.

м. Луцьк

Фізична особа-підприємець Романюк Наталія Григорівна, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, № запису 2 189 000 0000 003036 від 16.03.2016р., надалі "Продавець", з однієї Сторони і, Опорний заклад "Вишнівський ліцей" Вишнівської сільської ради, в особі директора Мігущака В.А. надалі "Покупець", що діє на підставі Статуту з іншої Сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет договору.

- 1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується поставити у власність ПОКУПЦЯ товар на загальну суму згідно прихідних документів по кожній партії окремо, а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується прийняти та сплатити його на умовах даного Договору згідно виставлених рахунків та товарних накладних.
- 1.2. Товаром вважаються канцтовари та папір.
- 1.3. ПРОДАВЕЦЬ є резидентом України та має статус платника єдиного податку
- 1.4. Вид розрахунків: безготівковий.

2. Вартість товару.

- 2.1. Вартість товару становить 3 292 грн. 00 коп., без ПДВ.

3. Умови передачі товару

- 3.1. Передача (приймання-здача) товару здійснюється в пункті поставки.
- 3.2. Приймання товару за кількістю та якістю здійснюється сторонами в порядку, що визначається чинним законодавством.

4. Тара та пакування.

- 4.1. Товар повинен бути упакований ПРОДАВЦЕМ таким чином, щоб виключити псування або знищення його на період поставки до прийняття товару ПОКУПЦЕМ.

5. Відповідальність сторін.

- 5.1. Всі протиріччя, які виникають між сторонами в процесі виконання ними своїх зобов'язань за даним Договором, повинні вирішуватися шляхом переговорів між сторонами.
- 5.2. Якщо сторони не можуть прийти до згоди по даному спору, він передається на розгляд Господарського суду України, рішення якого є остаточним і обов'язковим для виконання обома сторонами.
- 5.3. Штрафні санкції у разі невиконання суб'єктом господарювання Договірних зобов'язань протягом зазначеного терміну з дня отримання бюджетних коштів застосовуються не нижче облікової ставки Національного Банку України.

6. Термін дії даного договору.

- 6.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до моменту його остаточного виконання, але в будь-якому випадку до 31 грудня 2024 р.
- 6.2. Термін дії договору автоматично продовжується на один календарний рік у разі відсутності заяви будь-якої із Сторін про намір розірвання договору за 30 календарних днів до терміну його

7. Зміна умов даного договору.

- 7.1. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням письмового документу.
- 7.2. Всі виправлення за текстом Договору мають однакову юридичну силу при взаємному їх посвідченні представниками сторін в кожному окремому випадку.
- 7.4. У разі невиконання або неналежного виконання однією із сторін умов цього Договору він може бути розірваний достроково на вимогу іншої сторони за умови попередження про це за 10 календарних днів.

8. Інші умови.

8.1. Даний Договір складено у двох оригінальних примірниках українською мовою однакової юридичної сили по одному для кожної із сторін.

8.2. У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним цивільним законодавством.

9. Юридичні адреси сторін.

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Романюк Наталія Григорівна

44300, м. Любомль,

вул. Незалежності, 27

Р/р UA873052990000026003000804994.

ВГРУ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", м. Луцьк,

Код 3098909987

ПОКУПЕЦЬ:

Опорний заклад "Вишнівський ліцей"

Вишнівської сільської ради.

код за ЄДРПОУ 23018304.

юр. адреса: 44351, Волинська обл.,

Ковельський р-н, с. Вишнів, вул.

Незалежності, будинок № 59

р/р UA 858201420344230004000038294

в ДЖЕУ м. Київ

Н.Г. Романюк

Романюк Н.Г.



Мішук В.А.

Специфікація №1 до договору №21 від 11.03.2024р.

Постачальник: Романюк Наталія Григорівна
Р/р UA873052990000026003000804994, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
код за ЄДРПОУ 3098909987,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Опорний заклад "Вишнівський ліцей" Вишнівської сільської ради
Адреса: 44351, Волинська обл., Ковельський р-н, с. Вишнів, вул. Незалежності, будинок № 59

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	0213220	Булавки кольорові 34 мм 100 шт. BM.5251/E41104 (10)	7319400000	1 шт	15.9	15.90
2	5810025	Ватман А4 170г (100)	4802589000	100 лист	1.6	160.00
3	9714943	Кнопки-гвіздки кольорові, 25-30 шт.(20)	7317008000	2 шт	9	18.00
4	9713100	Магніт для дошок 8штх20мм	8505110000	3 шт	32	96.00
5	9700584	Маркер водостійкий S1160-01 чорний (10/400)	9608200000	4 шт	24	96.00
6	2101099	Маркер-текст JOB 150 помаранчевий	9608200000	1 шт	27.4	27.40
7	2102000	Маркер-текст JOB 150 рожевий	9608200000	1 шт	28.6	28.60
8	9718279	Набір кол. паперу А4/160г 5кол,х25л 125л, (інтенсив)	4802562000	1 шт	348.8	348.80
9	9706934	Папір Color Int A4 80гр, 100л жовтий	4802562000	2 пач	91.7	183.40
10	4001003	Папір А4 80гр. Maestro Standart	4802562000	2 пач	234	468.00
11	9702193	Папір для запису самокл. 75х75 100л. пастель асорті (12)	4823904000	7 блок	14.8	103.60
12	6401312	Папір кол А4 80/100ар паст. S.C. Blue 180 блакитний	4802562000	1 шт	46.2	46.20
13	6401315	Папір кол А4 80/100ар паст. S.C. Green 190 зелений	4802562000	1 шт	46.2	46.20
14	9705560	Папка-реєстратор Люкс 8 см синя	4820300000	1 шт	95.2	95.20
15	9701231	Папка-реєстратор одностор, 5 см чорна	4820300000	1 шт	83.5	83.50
16	9713539	Плівка А4 (216х303) 80мк. BM.7723/2020-A	3920621990	1 паков	463.8	463.80
17	4801461	Скоби №10 (1000 шт.) МР.324105	8305200000	2 пач	13.1	26.20
18	9721578	Степлер №24, 26, 20арк пластик з рифл. вставкою (110мм) BM.4226	8472909000	1 шт	116.9	116.90
19	4801077	Стрічка клеюча 18х30ард. ST - 18*30 М (8/360)	3919101900	2 рул	11	22.00
20	4701004	Стрічка клеюча 48х100х40мк прозора (36)	3920102500	1 шт	58.2	58.20
21	4701050	Стрічка клеюча ДВОСТОРОННЯ 18х10 (8)	4811419000	2 рул	24	48.00
22	0103632	Файл глянцевого А4 30 мк.(100/6000)	3926100000	100 шт	0.7	70.00
23	9744449	Фетр листовий (поліестер), 50х30см, 180г/м2, асорті		6 шт	19.4	116.40
24	9727610	Фоаміран, набір, А4, 1,8мм., 10л./мікс кол., Імп	9503009900	1 шт	29.7	29.70
25	9714261	Фотопапір глянцевого А4, 180 г/м2, 100ар. BM.2220-4100	4810298000	1 шт	454	454.00
26	9703401	Швидкозшивач пластиковий з перфор. на 11отв. зелений	3926100000	10 шт	7	70.00

Разом:

3 292,00

У тому числі ПДВ:

Всього найменувань 26, на суму 3 292.00 УАН.

Три тисячі двісті дев'яносто дві гривні 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Дата проведення: 11.03.2024 15:23:00

Місце складання: м. Луцьк

Романюк Наталія Григорівна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

